
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 марта 2023 г.                              с. Мичуринское                                                №31 

 

Об утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в 

электронном виде на 2023 год. 

 

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010       

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Совета министров 

Республики Крым от 21.03.2023 №385-р, «О некоторых вопросах связанных с переходом на 

предоставление государственных и муниципальных услуг в Республике Крым в электронном 

виде на 2023 год», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, 

Белогорского района Республики Крым, в целях поэтапного перехода на предоставление 

населению администрацией Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым муниципальных услуг в электронной форме с использованием единого 

портала государственных и муниципальных услуг, администрация Мичуринского сельского 

поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в 

электронном виде на 2023 год. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию (обнародованию) в Государственной информационной системе Республики 

Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского 

муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования 

района, подраздел Мичуринское сельское поселение   и на информационном стенде в здании 

администрации Мичуринского сельского поселения по адресу: с.Мичуринское,    

ул.Центральная,40 

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                                         О.В. Сотникова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                              

                                                                                             Приложение 

                                                                                             к постановлению администрации 

                                                                                             Мичуринского сельского поселения 

                                                                                             от 27.03.2023 г. №31 

 

 

 

План-график  

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год. 

 

 

 

№ 

п/п   

Наименование мероприятия   Срок 

исполнения   

Ответственный 

исполнитель 

 

1 

 

 Рассмотрение извещения о продаже 

земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения 

 

III квартал 

2023 года 

Администрация 

Мичуринского сельского 

поселения 

 

 

 

 

 

 


